думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации об исполнении Закона Хапты-Мансийского автономного
округа - Югры "О креативных индусц)пях в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре" в 2021 году

Засл}rпав информацию об исполнении Закона ХантььМансийского
автономного округа Югры "О креативных индустриях в Ханты-Мансийском
автономном округе Югре" в 2021l rоду, руководствуясь пу'llктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Хаrrш-Мансийского автономного округа - Югры,
,Щума ХантььМансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Информацию об испоrшении Закона Ханты-Мансийского автономного
оцруга Югры "О креативньIх индустриях в ХантььМансийском автономном
округе Югре" в 2021 году принrIть к сведению.

2. Настоящее Постановление вст}arrает в силу со дня его принrIтия и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Щумы
ханты_мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

Ns 478

iiJ '

*i. {,:
"

Б.С. Хохряков

а